
 

 

UCHWAŁA NR 34/19 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzegom 

oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzegom  

oraz granice ich obwodów obowiązujący od dnia 1 września 2019r., stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 3122



Załącznik do uchwały Nr 34/19  

Rady Miejskiej w Strzegomiu  

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

I. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 imienia Mikołaja Kopernika z oddziałami przedszkolnymi w Strzegomiu 

1) struktura organizacyjna - klasy I- VIII, 

2) adres siedziby - ul. Mickiewicza 1, Strzegom; 

3) szkoła funkcjonuje na bazie obiektów oświatowych przy ul. Mickiewicza 1 w Strzegomiu, 

4) adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - Strzegom  

ul. Mickiewicza 2 - hala sportowa; 

5) granice obwodu szkoły obejmują ulice: Agatowa, Aleja Wojska Polskiego od numeru 27, Ametystowa, 

Bazaltowa, Bukowa, F. Chopina, Cicha, Ceglana, Dębowa, Dworcowa, Fiołkowa, Granitowa, Jaśminowa, 

Kalcytowa, Kasztanowa, Klonowa, J. Kochanowskiego, Kolejowa, T. Kościuszki od numeru 36, 

Kwarcowa, Legnicka, A. Mickiewicza, Mostowa, Niecała, Ofiar Katynia, Promenada, K. Pułaskiego,  

M. Reja, Różana, Rzeźnicza, Wł. Sikorskiego, Skalna, Sosnowa, L. Staffa, Wałowa, W. Witosa,  

S. Wyspiańskiego, miejscowość Wieśnica. 

II. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 imienia Henryka Sienkiewicza z oddziałami przedszkolnymi 

w Strzegomiu 

1) struktura organizacyjna - klasy I- VIII, 

2) adres siedziby - ul. Brzegowa 1, Strzegom; 

3) szkoła funkcjonuje na bazie obiektów oświatowych przy ul. Brzegowej 1 w Strzegomiu, 

4) granice obwodu szkoły obejmują ulice: Bracka, Brzegowa, Brzozowa, Bohaterów Getta, Czarna, Dolna, 

Familijna, Górnicza, Jeleniogórska, Kamienna, Kasztelańska, Kopalniana, Krótka, M. Konopnickiej, 

Kwiatowa, B. Limanowskiego, Malinowa, Milenijna, Miodowa, Ogrodowa, Olszowa, Parkowa, Pogodna, 

Potokowa,  Marszałka J. Piłsudskiego, Polna, Słoneczna, S. Starzyńskiego, Świdnicka od numeru 38, 

Świętego Tomasza, Wrzosowa, gen. J. Bema, gen. H. Dembińskiego, gen. W. Andersa, Lipowa, 

Piekarnicza, Spokojna, Stawowa, Wydobywcza, Wałbrzyska, Słoneczne Ogrody, Widokowa, Źródlana, 

miejscowości: Stawiska, Tomkowice, Granica, Godzieszówek, Modlęcin od numeru 57. 

III. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 imienia Kornela Makuszyńskiego z oddziałami przedszkolnymi 

w Strzegomiu 

1) struktura organizacyjna - klasy I - VIII, 

2) adres siedziby - Aleja Wojska Polskiego 3- 5, Strzegom; 

3) szkoła funkcjonuje na bazie obiektów oświatowych przy Alei Wojska Polskiego 3- 5, 

4) granice obwodu szkoły obejmują ulice: Aleja Wojska Polskiego od numeru 26, Armii Krajowej,  

M. Anielewicza, Agrestowa, 3 Maja, Bankowa, Brzoskwiniowa, Ceglana, Czerwonego Krzyża,  

J. Dąbrowskiego, Gronowska, Jagodowa, Koszarowa, Kościelna, T. Kościuszki do numeru 35, Księdza 

Prałata Stanisława Siwca, Leśna, Morska, J. Matejki, Niepodległości, I. J. Paderewskiego, Plac Jana Pawła 

II, Porzeczkowa, Poziomkowa, Rybna, Rynek, Szarych Szeregów, Szkolna, Strzelnicza, Świętej Anny, 

Świętej Jadwigi, Świętego Jana, Świdnicka do numeru 37, Wesoła, Wodna, Wolska, Wspólna, 

Winogronowa, Zielona, miejscowości: Morawa, Międzyrzecze, Skarżyce, Żółkiewka. 

IV. Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Janusza Korczaka wchodząca w skład Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Jaroszowie 

1) struktura organizacyjna - klasy I - VIII, 

2) adres siedziby - Jaroszów 98, 

3) szkoła funkcjonuje na bazie obiektów oświatowych w Jaroszowie 98, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3122



4) inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - Jaroszów 37 - sala 

gimnastyczna; 

5) granice obwodu szkoły obejmują miejscowości: Jaroszów, Rusko, Bartoszówek. 

V. Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Tadeusza Kościuszki z oddziałami przedszkolnymi w Goczałkowie 

1) struktura organizacyjna - klasy I - VIII; 

2) adres siedziby - ul. Szkolna 1, Goczałków; 

3) szkoła funkcjonuje na bazie obiektów oświatowych przy ul. Szkolnej 1 w Goczałkowie, 

4) inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych - ul. Parkowa 

4 w Goczałkowie, ul. Strzegomska 2 D w Goczałkowie (sala gimnastyczna) 

5) Granice obwodu szkoły obejmują miejscowości: Goczałków, Goczałków Górny, Graniczna, Rogoźnica. 

VI. Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Jana Brzechwy w Stanowicach wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Stanowicach 

1) struktura organizacyjna - klasy I - VIII; 

2) adres siedziby - ul. Świebodzicka 9, Stanowice; 

3) szkoła funkcjonuje na bazie obiektów oświatowych przy ulicy Świebodzkiej 9 w Stanowicach, 

4) granice obwodu szkoły obejmują miejscowości: Stanowice, Grochotów. 

VII. Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Adama Mickiewicza z oddziałami przedszkolnymi w Olszanach 

1) struktura organizacyjna - klasy I - VIII, 

2) adres siedziby - Olszany 138, 

3) szkoła funkcjonuje na bazie obiektów oświatowych w Olszanach 138, 

4) inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - Olszany 33, Olszany 

130 (świetlica wiejska); 

5) Granice obwodu szkoły obejmują miejscowości: Olszany, Modlęcin do numeru 56. 

VIII. Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Jana Pawła II z oddziałami przedszkolnymi w Kostrzy 

1) struktura organizacyjna - klasy I - VIII, 

2) adres siedziby - ul. S. Żeromskiego 22, 

3) szkoła Funkcjonuje na bazie obiektów oświatowych przy ul. Żeromskiego 22 w Kostrzy, 

4) inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, Kostrza  

ul. Żeromskiego 6 (świetlica wiejska); 

5) granice obwodu szkoły obejmują miejscowości: Kostrza, Żelazów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3122


		2019-05-09T12:34:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




